
 1 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ στους όρους της παρούσας απόφασης 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ & ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ Α∆ΕΙΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Καβάλα: 20.12.2016 

 
Αρ. Πρωτ.: Φ16.3/05/5593 

 

ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Τ.Κ. 

Τ.Θ. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΤΗΛΕΟΜΟΙΟΤΥΠΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΤΑΧΥ∆ΡΟΜΕΙΟ 

: ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 20 

: 65110 ΚΑΒΑΛΑ 

: 1215 

: ΕΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ 

: 2513-503554 

: 2513-503582 

: manoliskon@pamth.gov.gr 

 

 

ΘΕΜΑ: "Εγγραφή στο Ειδικό Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης , µετατροπής , επισκευής και 

συντήρησης πλοίων  της επιχείρησης  «Μηλιάδης Ιωάννης» του Ιωάννη, που βρίσκεται  

στο Ελαιοχώρι, του ∆ήµου Παγγαίου, της Π.Ε. Καβάλας, µε διάρκεια ισχύος έως 

20.12.2021" 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ο  Α Ν Τ Ι Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ  Π . Ε .  Κ Α Β Α Λ Α Σ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του  Νόµου 3551/2007 (ΦΕΚ 76Α/2-4-2007) «Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης, 

µετατροπής, επισκευής και συντήρησης πλοίων». 

2. Τις Υπουργικές Αποφάσεις 8312.23Β/11.09 (ΦΕΚ 1001 Β/27-05-2009) και 8312.23Β/12/09 (ΦΕΚ 1132 

Β/11-06-2009). 

3.  Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 “Νέα Aρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης”. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.2690/1999 “Kώδικας ∆ιοικητικής ∆ιαδικασίας” (Φ.Ε.Κ. 45/τ.Ά/ 

09.03.1999). 

5. Το Π.∆. 144/23.12.2010 για τον Οργανισµό της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης που 

δηµοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 237/τ.Α’/27.12.2010. 

6. Την µε αρ. πρωτ. ∆.∆. οικ.1323 (Φ.Ε.Κ. 952 τ.Β’/06.04.2016) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 

Μακεδονίας - Θράκης µεταβίβασης άσκησης αρµοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 

πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

7. Τη µε αρ. πρωτ. 05/5593 αίτηση του Ιωάννη Μηλιάδη του Ιωάννη και τα υποβληθέντα 

δικαιολογητικά. 

8. Την από  20.12.2016 εισήγηση της υπηρεσίας µας . 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε  

1. Εγγράφουµε την επιχείρηση «Μηλιάδης Ιωάννης» για χρονική διάρκεια πέντε (5) ετών 

στο Ειδικό Μητρώο επιχειρήσεων ναυπήγησης , µετατροπής , επισκευής και συντήρησης πλοίων 

ΑΔΑ: ΩΗ3Ν7ΛΒ-ΡΥΟ



 2 

που τηρείται στην υπηρεσία µας , στην κατηγορία ΙΙΙ (Ειδικές Επιχειρήσεις, οι οποίες διαθέτουν 

µόνιµα εγκατεστηµένο ή φορητό µηχανολογικό εξοπλισµό) του άρθρου 5 παρ. 1 του Ν. 3551/07 

µε ειδικότερα στοιχεία :  

ΕΠΩΝΥΜΙΑ              : Μηλιάδης Ιωάννης του Ιωάννη 

Ε∆ΡΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: Ελαιοχώρι, 64007 Ν. Πέραµος, ∆ήµος Παγγαίου  

Α.Φ.Μ.                      : 128188564   

      2. Η επιχείρηση µπορεί να παρέχει υπηρεσίες µηχανουργικών επισκευών πλοίων και 

µηχανολογικού εξοπλισµού τους. 

     3.  Εντός του µηνός Ιανουαρίου κάθε έτους η επιχείρηση οφείλει να προσκοµίζει στην ∆/νση 

Ανάπτυξης της Π.Ε. Καβάλας αποδεικτικά φορολογικής και ασφαλιστικής ενηµερότητας, άλλως 

διαγράφονται από το Ειδικό Μητρώο .  

Πριν τη λήξη ισχύος της απόφασης αυτής ο ενδιαφερόµενος πρέπει να υποβάλει αίτηση ανανέωσης της 

εγγραφής που θα συνοδεύεται από τα αναγκαία δικαιολογητικά .  

Εντός δεκαπέντε (15) ηµερολογιακών ηµερών από την κοινοποίηση της απόφασης µπορεί να υποβληθεί 

προσφυγή κατά της απόφασης από οποιονδήποτε έχει έννοµο συµφέρον, στην Υπηρεσία µας, για να κριθεί 

από τον Γενικό Γραµµατέα της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης  Μακεδονίας και Θράκης, σύµφωνα µε το άρθρο 

227 του Ν.3852/2010. 

 

 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

Π. Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 

 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

 

Ο ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

  

 

 

 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΪΤΟΤΣΟΥ 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΙΑ 

Για την έκδοση της απόφασης αυτής  κατεβλήθη το εξής παράβολο: 

Γραµµάτιο είσπραξης Τρ. Πειραιώς  177/15.12.2016 (Παράβολο) 300,00 €. 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΕΙΣ 

1. ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ, Αβέρωφ 1, 65403 Καβάλα 

2. Κ.Ε.Π.Ε.Κ., Οµονοίας 117, 65403 Καβάλα 

3. ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΙΑ∆ΗΣ, Μηχανουργείο 64007 Ελαιοχώρι 

ΑΔΑ: ΩΗ3Ν7ΛΒ-ΡΥΟ


		2016-12-20T14:11:23+0200
	Athens




